
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(п’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 

27 квітня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 48-15/VIII 

 

Про клопотання щодо надання дозволу 

на розробку проекту  землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у комунальну 

власність для сінокосіння та випасання худоби 

(з метою створення громадського пасовища) 

за межами с. Білейки 

 

 

Керуючись ст.ст.12, 81, 118 Земельного кодексу України, Законами 

України «Про Землеустрій», «Про Державний земельний кадастр» та ст.26 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1.      Порушити клопотання перед Головним управлінням 

Держгеокадастру у Чернігівській області клопотання щодо надання дозволу 

на розробку проекту  землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

комунальну власність для сінокосіння та  випасання худоби (з метою 

створення громадського пасовища) за рахунок земель державної власності за 

межами с. Білейки Білейківського  старостинського округу Козелецької 

селищної ради, орієнтовною площею 4,0 га. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 


